
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2014 x 33050 10 01/02/2014 x 33153 1 01/03/2014 x 33300 1
02/01/2014 x x 33052 2 02/02/2014 x x 33157 4 02/03/2014 x x 33311 11
03/01/2014 x 33052 0 03/02/2014 x x 33166 9 03/03/2014 x x 33317 6
04/01/2014 x 33053 1 04/02/2014 x x 33170 4 04/03/2014 x 33319 2
05/01/2014 x 33058 5 05/02/2014 x 33171 1 05/03/2014 x x 33331 12
06/01/2014 x 33061 3 06/02/2014 x x x 33178 7 06/03/2014 x 33347 16
07/01/2014 x 33066 5 07/02/2014 x x 33180 2 07/03/2014 x 33363 16
08/01/2014 x 33072 6 08/02/2014 x 33180 0 08/03/2014 x 33379 16
09/01/2014 x x 33074 2 09/02/2014 x x 33189 9 09/03/2014 x 33394 15
10/01/2014 x x 33081 7 10/02/2014 x 33189 0 10/03/2014 x 33409 15
11/01/2014 x x 33085 4 11/02/2014 x 33195 6 11/03/2014 x 33419 10
12/01/2014 x B 33091 6 12/02/2014 x x 33203 8 12/03/2014 x 33434 15
13/01/2014 x 33091 0 13/02/2014 x x 33205 2 13/03/2014 x 33449 15
14/01/2014 x 33092 1 14/02/2014 x 33206 1 14/03/2014 x 33463 14
15/01/2014 x 33096 4 15/02/2014 x 33207 1 15/03/2014 x 33470 7
16/01/2014 x 33096 0 16/02/2014 x 33209 2 16/03/2014 x 33485 15
17/01/2014 x x 33104 8 17/02/2014 x 33223 14 17/03/2014 x 33501 16
18/01/2014 x 33108 4 18/02/2014 x 33232 9 18/03/2014 x 33516 15
19/01/2014 x x 33110 2 19/02/2014 x 33239 7 19/03/2014 x 33531 15
20/01/2014 x 33111 1 20/02/2014 x x 33249 10 20/03/2014 x 33546 15
21/01/2014 x 33112 1 21/02/2014 x x 33253 4 21/03/2014 x x 33559 13
22/01/2014 x 33113 1 22/02/2014 x 33258 5 22/03/2014 x 33560 1
23/01/2014 x 33119 6 23/02/2014 x x 33270 12 23/03/2014 x 33567 7
24/01/2014 x x 33128 9 24/02/2014 x 33286 16 24/03/2014 x 33573 6
25/01/2014 x x 33130 2 25/02/2014 x 33292 6 25/03/2014 x 33583 10
26/01/2014 x 33136 6 26/02/2014 x 33293 1 26/03/2014 x 33592 9
27/01/2014 x 33143 7 27/02/2014 x x 33297 4 27/03/2014 x x 33605 13
28/01/2014 x 33144 1 28/02/2014 x x 33299 2 28/03/2014 x 33621 16
29/01/2014 x x 33146 2 29/03/2014 x 33636 15
30/01/2014 x 33147 1 30/03/2014 x 33644 8
31/01/2014 x B 33152 5 31/03/2014 x 33658 14

Production MENSUELLE : 112 Production MENSUELLE : 146 Production MENSUELLE : 358

112 258 616

82 146 208

30 0 150

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2014

TOTAL MOIS DE JANVIER 2014 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2014

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2014

Totalisation ANNEE :

Production 2013

Différence

Production 2013

Totalisation ANNEE :

Production 2013

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2014 X 33673 15 01/05/2014 x 34005 7 01/06/2014 X 34374 18
02/04/2014 X x 33686 13 02/05/2014 x 34012 7 02/06/2014 X x 34386 12
03/04/2014 x 33688 2 03/05/2014 x x 34016 4 03/06/2014 X 34401 15
04/04/2014 x x 33694 6 04/05/2014 X 34032 16 04/06/2014 x x 34407 6
05/04/2014 x 33697 3 05/05/2014 X 34048 16 05/06/2014 X 34423 16
06/04/2014 X x 33711 14 06/05/2014 x 34057 9 06/06/2014 X 34439 16
07/04/2014 X 33726 15 07/05/2014 X x 34069 12 07/06/2014 X x 34453 14
08/04/2014 x x 33733 7 08/05/2014 X x 34078 9 08/06/2014 X 34470 17
09/04/2014 X 33751 18 09/05/2014 x x 34084 6 09/06/2014 X 34486 16
10/04/2014 X 33768 17 10/05/2014 X x 34093 9 10/06/2014 X x 34499 13
11/04/2014 X 33784 16 11/05/2014 x 34103 10 11/06/2014 X 34517 18
12/04/2014 X 33800 16 12/05/2014 x 34111 8 12/06/2014 X 34533 16
13/04/2014 X 33817 17 13/05/2014 x x 34118 7 13/06/2014 X 34549 16
14/04/2014 X 33835 18 14/05/2014 X x 34129 11 14/06/2014 X 34566 17
15/04/2014 X 33853 18 15/05/2014 X 34144 15 15/06/2014 X 34584 18
16/04/2014 X 33871 18 16/05/2014 X 34162 18 16/06/2014 X 34601 17
17/04/2014 X 33888 17 17/05/2014 X 34180 18 17/06/2014 X 34619 18
18/04/2014 x x 33893 5 18/05/2014 X 34198 18 18/06/2014 x 34629 10
19/04/2014 X x 33902 9 19/05/2014 X x 34209 11 19/06/2014 X 34645 16
20/04/2014 X x 33915 13 20/05/2014 X 34224 15 20/06/2014 X 34661 16
21/04/2014 x x 33920 5 21/05/2014 x 34233 9 21/06/2014 X 34679 18
22/04/2014 x 33929 9 22/05/2014 X x 34238 5 22/06/2014 X x 34693 14
23/04/2014 X x 33941 12 23/05/2014 X 34255 17 23/06/2014 X x x 34702 9
24/04/2014 X 33957 16 24/05/2014 X 34271 16 24/06/2014 x 34713 11
25/04/2014 x x 33961 4 25/05/2014 X x 34282 11 25/06/2014 X 34729 16
26/04/2014 x 33970 9 26/05/2014 x x 34292 10 26/06/2014 X 34744 15
27/04/2014 x 33978 8 27/05/2014 x 34293 1 27/06/2014 X x 34758 14
28/04/2014 x x 33984 6 28/05/2014 x 34305 12 28/06/2014 x 34766 8
29/04/2014 x 33991 7 29/05/2014 X 34322 17 29/06/2014 X x 34776 10
30/04/2014 x 33998 7 30/05/2014 X 34338 16 30/06/2014 X x 34790 14

31/05/2014 X 34356 18

Production MENSUELLE : 340 Production MENSUELLE : 358 Production MENSUELLE : 434

956 1314 1748

367 365 401

-27 -7 33

TOTAL MOIS DE AVRIL 2014 TOTAL MOIS DE MAI 2014 TOTAL MOIS DE JUIN 2014

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2013 Production 2013 Production 2013



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2014 X 34806 16 01/08/2014 X x 35083 14 01/09/2014 X 35415 14
02/07/2014 x x 34813 7 02/08/2014 x 35089 6 02/09/2014 X 35433 18
03/07/2014 X 34830 17 03/08/2014 x 35099 10 03/09/2014 X x 35444 11
04/07/2014 x 34839 9 04/08/2014 x 35110 11 04/09/2014 X 35460 16
05/07/2014 X x 34849 10 05/08/2014 X 35125 15 05/09/2014 X 35475 15
06/07/2014 X x 34863 14 06/08/2014 X x 35139 14 06/09/2014 X 35490 15
07/07/2014 x x 34868 5 07/08/2014 x 35146 7 07/09/2014 X x 35504 14
08/07/2014 x x 34875 7 08/08/2014 X x 35160 14 08/09/2014 X 35518 14
09/07/2014 x x 34881 6 09/08/2014 x 35171 11 09/09/2014 x x 35524 6
10/07/2014 x 34883 2 10/08/2014 X x 35185 14 10/09/2014 x 35534 10
11/07/2014 x 34885 2 11/08/2014 x x 35192 7 11/09/2014 X B 35547 13
12/07/2014 x x 34889 4 12/08/2014 X x 35206 14 12/09/2014 X 35563 16
13/07/2014 x x 34895 6 13/08/2014 x x 35211 5 13/09/2014 X 35579 16
14/07/2014 x 34904 9 14/08/2014 x 35221 10 14/09/2014 X x 35593 14
15/07/2014 X 34920 16 15/08/2014 x x 35227 6 15/09/2014 X x 35607 14
16/07/2014 X 34937 17 16/08/2014 x 35237 10 16/09/2014 X x 35620 13
17/07/2014 X 34953 16 17/08/2014 X 35252 15 17/09/2014 x 35629 9
18/07/2014 X 34969 16 18/08/2014 X x 35265 13 18/09/2014 X x 35641 12
19/07/2014 X x 34980 11 19/08/2014 X x 35278 13 19/09/2014 x x 35644 3
20/07/2014 x 34982 2 20/08/2014 x 35289 11 20/09/2014 X 35658 14
21/07/2014 x 34984 2 21/08/2014 X 35305 16 21/09/2014 X x 35668 10
22/07/2014 x 34985 1 22/08/2014 X x 35317 12 22/09/2014 X 35684 16
23/07/2014 X x 34995 10 23/08/2014 x 35324 7 23/09/2014 X 35699 15
24/07/2014 X x 35006 11 24/08/2014 x 35334 10 24/09/2014 x x 35704 5
25/07/2014 X x 35020 14 25/08/2014 x 35346 12 25/09/2014 x x 35712 8
26/07/2014 x 35031 11 26/08/2014 x x 35350 4 26/09/2014 X B 35726 14
27/07/2014 X x 35041 10 27/08/2014 X x 35360 10 27/09/2014 X 35740 14
28/07/2014 x x 35045 4 28/08/2014 X 35376 16 28/09/2014 X 35754 14
29/07/2014 x x 35049 4 29/08/2014 x 35380 4 29/09/2014 x x 35757 3
30/07/2014 x x 35053 4 30/08/2014 X 35396 16 30/09/2014 x x 35768 11
31/07/2014 X 35069 16 31/08/2014 x x 35401 5

Production MENSUELLE : 279 Production MENSUELLE : 332 Production MENSUELLE : 353

2027 2359 2712

420 430 264

-141 -98 89

Production 2013 Production 2013 Production 2013

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2014 TOTAL MOIS DE AOUT 2014 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2014

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2014 X 35781 13 01/11/2014 X 36030 13 01/12/2014 x 36164 0
02/10/2014 X 35791 10 02/11/2014 X x 36040 10 02/12/2014 x 36164 0
03/10/2014 X x 35799 8 03/11/2014 x x 36043 3 03/12/2014 x 36165 1
04/10/2014 X x 35810 11 04/11/2014 x 36043 0 04/12/2014 x 36166 1
05/10/2014 x x 35814 4 05/11/2014 x 36043 0 05/12/2014 x 36166 0
06/10/2014 X x 35827 13 06/11/2014 X 36054 11 06/12/2014 x 36166 0
07/10/2014 x x 35830 3 07/11/2014 x x 36056 2 07/12/2014 x 36167 1
08/10/2014 x 35836 6 08/11/2014 X B 36065 9 08/12/2014 N 36167 0
09/10/2014 x 35842 6 09/11/2014 x x 36067 2 09/12/2014 x 36168 1
10/10/2014 x 35843 1 10/11/2014 x 36068 1 10/12/2014 x 36169 1
11/10/2014 x x 35847 4 11/11/2014 X x 36076 8 11/12/2014 X x 36171 2
12/10/2014 x 35848 1 12/11/2014 x 36076 0 12/12/2014 x 36172 1
13/10/2014 x x 35852 4 13/11/2014 X B 36082 6 13/12/2014 x 36174 2
14/10/2014 X 35865 13 14/11/2014 x x 36086 4 14/12/2014 x 36176 2
15/10/2014 x 35871 6 15/11/2014 x 36087 1 15/12/2014 x 36176 0
16/10/2014 x 35873 2 16/11/2014 x x 36089 2 16/12/2014 x 36176 0
17/10/2014 X x 35884 11 17/11/2014 x 36090 1 17/12/2014 x 36176 0
18/10/2014 X 35898 14 18/11/2014 x 36092 2 18/12/2014 x 36176 0
19/10/2014 X x 35910 12 19/11/2014 X B 36098 6 19/12/2014 x 36179 3
20/10/2014 x 35919 9 20/11/2014 X x 36106 8 20/12/2014 x x 36181 2
21/10/2014 x 35923 4 21/11/2014 X 36116 10 21/12/2014 X x 36188 7
22/10/2014 x 35930 7 22/11/2014 X 36126 10 22/12/2014 X B 36194 6
23/10/2014 X x 35937 7 23/11/2014 X x 36132 6 23/12/2014 X 36205 11
24/10/2014 X B 35948 11 24/11/2014 x 36136 4 24/12/2014 x 36212 7
25/10/2014 x 35954 6 25/11/2014 x 36140 4 25/12/2014 x x 36214 2
26/10/2014 X B 35964 10 26/11/2014 x 36141 1 26/12/2014 x 36217 3
27/10/2014 X B 35973 9 27/11/2014 X x 36148 7 27/12/2014 N 36217 0
28/10/2014 X x 35982 9 28/11/2014 X x 36153 5 28/12/2014 N 36217 0
29/10/2014 X 35994 12 29/11/2014 x 36156 3 29/12/2014 X N x 36217 0
30/10/2014 X 36006 12 30/11/2014 X x 36164 8 30/12/2014 X N x 36217 0
31/10/2014 X 36017 11 31/12/2017 X N 36218 1

Production MENSUELLE : 249 Production MENSUELLE : 147 Production MENSUELLE : 54

2961 3108 3162

206 130 188

43 17 -134

Production 2013 Production 2013 Production 2013

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2014 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2014 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2014

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :


